
Pakalpojuma līgums Nr.  
 

Rīgā,           2016. gada 1. martā 
 

Latviešu valodas aģentūra, vienotais reģistrācijas Nr. 90009113250, turpmāk tekstā saukts 
Pasūtītājs, tās direktora Jāņa Valdmaņa personā, kas rīkojas saskaņā ar 2012 gada 18.decembra 
Ministru kabineta noteikumiem Nr.938 „Latviešu valodas aģentūras nolikums” no vienas puses, 

un  
sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Bamako”, turpmāk tekstā saukta - Uzņēmējs, reģ. 

Nr. 40003610947, juridiskā adrese: Nīcgales iela 47-55, Rīga, LV-1056, kuras vārdā rīkojas tās 
valdes loceklis Ainars Dzjubo, pamatojoties uz Pasūtītāja organizētās iepirkuma procedūras 
Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta kārtībā „Valodas kursu patvēruma meklētājiem 

dalībnieku transporta pakalpojumi” (id. Nr. LVA 2016/04/MI) rezultātiem noslēdza šo līgumu 
ar šādiem noteikumiem: 

 
1. Līguma priekšmets: 
1.1. Uzņēmējs sniedz Valodas kursu patvēruma meklētājiem dalībnieku transporta 

pakalpojumus veicot neregulāros pasažieru pārvadājumus maršrutā PMC Mucenieki, 
Jaunceltnes iela 2-8,Jaunceltnes-2, Ropažu novadā  - Rīga, Šmerļa ielā 3  - PMC Mucenieki, 

Jaunceltnes iela 2-8,Jaunceltnes-2, Ropažu novadā laikā no līguma noslēgšanas līdz 2016. 
gada 30.septembrim. Detalizēta informācija sniedzamo pakalpojumu un tā apjomu ir sniegta 
Uzņēmēja iepirkumam iesniegtajā piedāvājumā. 

 
2. Pasūtījuma apraks: 

2.1. Viena pārvadījuma reizes cena: EUR 70,00 (septiņdesmit eiro, 00 centi). Summā nav 
iekļauts Pievienotās vērtības nodoklis. 

2.2. Uzņēmējam pienākošās atlīdzība visā līguma laikā par 144 (viens simts četrdesmit četrām) 

pārvadījumu reizēm nevar pārsniegt EUR 10 080,00 (desmit tūkstoši astoņdesmit eiro, 00 
centi) kopā, bez pievienotās vērtības nodokļa. 

2.3. Pasūtītāja vārdā veikt pasūtījumus, saskaņot pārvadījumu grafikus un parakstīt dokumentus 
par pasūtījuma izpildi pilnvarota Ērika Pičukāne, tālr. 67350764, elektroniskais pasts: 
erika.picukane@valoda.lv. Pasūtītājs nekavējoties rakstiski paziņos Uzņēmējam par 

pilnvarotās personas nomaiņu, ja tāda notiks. 
2.4. Uzņēmēja vārdā veikt sūtījumus un parakstīt dokumentus par pasūtījuma izpildi pilnvarots 

valdes loceklis Ainars Dzjubo elektroniskais pasts dzjubo@inbox.lv. Uzņēmējs nekavējoties 
rakstiski paziņos Uzņēmējam par pilnvarotās personas nomaiņu, ja tāda notiks. 

2.5. Uzņēmējs nodrošina, ka tam atbilstoši Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem 

aktiem visā līguma darbības laikā ir spēkā esoša speciālā atļauja pārvadājumiem Latvijas 
Republikas robežās un ka tas Pakalpojumu nodrošināšanai izmanto tikai tādus autobusus, 

attiecībā uz kuriem tam ir spēkā esoša licences kartīte un tie atbilst iepirkuma tehniskajā 
specifikācijā izvirzītajām prasībām. 

 

3. Apmaksa. 
3.1. Samaksa par Pakalpojumiem tiek veikta atbilstoši Finanšu piedāvājumā norādītajiem 

izcenojumiem, kas ir fiksēti un nekādā gadījumā netiks paaugstināti. Finanšu piedāvājumā 
norādītajos izcenojumos ir ietvertas visas ar Pakalpojuma nodrošināšanu saistītās izmaksas, 
tai skaitā visi nodokļi un nodevas, izņemot pievienotās vērtības nodokli, uzņēmēja 

administratīvās izmaksas, autobusu noma, izdevumi gadījumiem, kad Pakalpojuma 
nodrošināšanai ir nepieciešami rezerves autobuss, izdevumi autobusu apkopei un 

nepieciešamības gadījumā remontam, degvielas izmaksas, autobusu vadītāju izmaksas, 

mailto:erika.picukane@valoda.lv


izdevumi par stāvvietu u.c. Papildu izmaksas Līguma darbības laikā netiks pieļautas. 
Pievienotās vērtības nodoklis tiek aprēķināts un piemērots saskaņā ar Latvijas Republikas 

normatīvajiem aktiem. 
3.2. Par Uzņēmēja sniegtajiem pakalpojumiem Pasūtītājs samaksā 20 darba dienu laikā pēc 

rēķina oriģināla saņemšanas. Rēķinu sagatavo un iesniedz par vienā kalendārajā mēnesī 
sniegtajiem pakalpojumiem kopā. 

3.3. Par samaksas nokavējumu Pasūtītājs maksā Uzņēmējam līgumsodu 0,1 procentu apmērā no 

kavētā maksājuma summas par katru kavējuma darba dienu, bet ne vairāk kā 10% no kavētā 
maksājuma summās kopā. 

 
4. Nobeiguma noteikumi 
4.1. Šis līgums stājas spēkā tā parakstīšanas dienā un ir spēkā līdz Pušu saistību pilnīgai izpildei 

4.2. Katrs no līguma dalībniekiem var izbeigt šo līgumu, nosūtot otram rakstisku paziņojumu. 
Līgums uzskatāms par izbeigtu, notekot 7 dienām no paziņojuma saņemšanas dienas. 

Līguma izbeigšana neatbrīvo līguma dalībniekus no Uzņēmēja jau akceptēto pasūtījumu 
izpildes un apmaksas pienākuma. 

4.3. Strīdi par šī līguma noteikumu iztulkošanu un izpildi izskatāmi līguma dalībnieku 

savstarpējās pārrunās. Ja šādā veidā strīdu neizdodas atrisināt 30 dienu laikā kopš pārrunu 
ierosināšanas dienas, katram no līguma dalībniekiem ir tiesības nodot strīda izskatīšanu 

tiesā. 
4.4. Šis līgums parakstīts divos eksemplāros, no kuriem viens glabājas pie Pasūtītāja, bet otrs – 

pie Uzņēmēja. 

 
5. Pušu rekvizīti: 

 
  
  

  
 


